ИБРЕСИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 от   10 августа 2021 года                                                                                        № 13/8-5

	О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий  Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий», Ибресинская  территориальная избирательная комиссия решила:
1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий Ибресинского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                   С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                             Т.И. Филиппова

Приложение
 к решению Ибресинской
территориальной избирательной комиссии
от 10 августа 2021 года № 13/8-5

КАНДИДАТУРЫ
для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
Ибресинского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Уровень образования, специальность, квалификация
	Место
жительства
	Место работы, учебы, должность
	Кем предложен в состав комиссии
	№ избира-тельного участка

	1
	Иванова Татьяна Анатольевна
	11.11.1981
	Высшее, финансы и кредит, экономист
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п.Ибреси, ул.Никольская, дом 6
	Временно безработный
	По месту жительства

	2
	Степанова Вероника Васильевна
	23.02.1966
	Высшее, социальный педагог, психолог
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п.Бугуян, ул.Заречная, дом 3
	Пенсионер
	По месту жительства
	515

	3
	Ефимова Ирина Владимировна
	17.04.1981
	Высшее, с педагог,
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п.Эконом, пер.Кооперативный, дом 3
	МБУК ЦБС Ибресинского района Чувашской Республики, библиотекарь
	По месту жительства
	515

	4
	Анисимова Ирина Викентьевна
	05.05.1979
	Высшее, юриспруденция, юрист
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п.Ибреси, ул. Маресьева, дом 19,кв.16
	ООО «УК», юрист
	По месту работы
	501

	5
	Степанова Галина Николаевна
	24.11.1987
	Среднее
	Чувашская Республика, Ибресинский район, д.Кошмаш-Тойси, ул. Чапаева, дом 11
	Временно безработный
	Ибресинским районным комитетом КПРФ
	510

	6
	Порфирьев  Роман Александрович
	09.10.1990
	Среднее профессиональное, эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики, техник
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Кооперативная, дом 4, кв.15
	ИП Потапов Александр Георгиевич, менеджер - консультант
	Ибресинским районным комитетом КПРФ
	508

	7
	Янцева Алёна Витальевна
	22.11.1979
	Среднее профессиональное, агрономия, агроном
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Свердлова, дом 27
	Временно безработный
	Ибресинским районным комитетом КПРФ

	8
	Краснова Нина Яковлевна
	31.03.1954
	Среднее профессиональное, бухгалтерский учет в сельскохозяйственном производстве, бухгалтер
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с. Климово, ул. Канашская, дом 1
	Пенсионер
	Ибресинским районным комитетом КПРФ
	517

	9
	Николаева Елена Николаевна
	03.03.1986
	Среднее специальное, продавец, контролёр-кассир
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Буинск, ул. Инженерная, дом 18
	Временно безработный
	Ибресинским районным комитетом КПРФ

	10
	Гаврилова Наталия Валерьевна
	13.09.1976
	Высшее, юриспруденция, юрист
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п.Ибреси, ул. Энгельса, дом 15 А,кв.23
	Отдел образования администрации Ибресинского района, главный специалист - эксперт
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	505

	11
	Карасева Лилия Ивановна
	17.10.1979
	Высшее, чувашский язык и литература, учтиель
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п.Ибреси, ул. Почтовая, дом 1,кв.20
	Отдел образования администрации Ибресинского района, главный специалист - эксперт
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12
	Никонова Анастасия Сергеевна
	18.11.1998
	Среднее профессиональное, экономика и бухгалтерский (по отраслям), бухгалтер
	Чувашская Республика, Ибресинский район, д.Андрюшево, ул.Комсомольская, дом 50
	МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения Ибресинского района», ведущий бухгалтер
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13
	Сергеева Ксения  Владимировна
	14.07.1996
	Высшее, бакалавр, агрономия
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п.Ибреси, ул. Новая, дом 21
	Сектор организационной работы администрации Ибресинского района, главный специалист - эксперт
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	529

	14
	Шамсутдинова Лилия Радифовна
	08.12.1988
	Среднее профессиональное, преподавание в начальных классах, учитель начальных классов
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п.Ибреси, ул. К. Маркса, дом 77 А
	МБУ «Центр развития культуры» Ибресинского района Чувашской Республики, методист
	Ибресинским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15
	Романов Эдуард Валерьевич
	11.05.1979
	Среднее
	Чувашская Республика, Ибресинский район, д.Нижнее Абакасы, ул. Советская, дом 62
	Временно безработный
	Бюро Совета Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	514

	16
	Маргинова Татьяна Александровна
	30.10.1974
	Среднее
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Молния ул. Комсомольская, дом 4
	Временно безработный
	Бюро Совета Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	514

	17
	Петрова Валентина Ивановна
	01.12.1950
	Высшее, лечебное дело, врач
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с. Новое Чурашево, ул. Ленина, дом 20
	Пенсионер
	Бюро Совета Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	521

	18
	Тумаланова Анна Михайловна
	12.02.1956
	Высшее, педагог
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с. Чувашские Тимяши, ул. Школьная, дом 47, кв.4
	Пенсионер
	Бюро Совета Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	527

	19
	Московкина Лариса Ивановна
	01.03.1960
	Среднее профессиональное, бюджетный учет,  бухгалтер - финансист
	Чувашская Республика, Ибресинский район, и. Ибреси, ул. Ленина, дом 39
	Администрация Ибресинского района Чувашской Республики, оперативный дежурный
	Бюро Совета Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	502

	20
	Давыдова Людмила Ивановна
	03.12.1956
	Среднее
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п. Ибреси, ул. Кооперативная, дом 4, кв.14
	Пенсионер
	Бюро Совета Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»

	21
	Кальцанова Ирина Васильевна
	26.03.1964
	Высшее, финансы и кредит, экономист
	Чувашская Республика, Ибресинский район, п.Ибреси, ул. Почтовая, дом 1,кв.26
	МП «ДЕЗ ЖКХ» Ибресинского района, бухгалтер
	Бюро Совета Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	515

	22
	Егорова Анастасия Александровна
	02.07.1988
	Высшее, бакалавр, экономика
	Чувашская Республика, Ибресинский район, с. Чувашские Тимяши, ул. Лесная, дом 1
	Администрация Чувашско-Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, специалист по ВУС
	Бюро Совета Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
	527